
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/375/2017 

RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 29 marca 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy gruntu na kolejny okres do 3 lat 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.
1
), art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.
2
) – 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie: 

1) Marii Rogaczewskiej zamieszkałej w Pinczynie - części nieruchomości gruntowej położonej w 

Starogardzie Gdańskim przy ulicy Pomorskiej, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako działka 

nr 226/25, o powierzchni ca`44,50 m
2
, w obrębie 16 (KW 17395), zabudowanej pawilonem 

handlowym – typu plaster miodu, nietrwale związanym z gruntem, użytkowanym przez Marię 

Rogaczewską - na okres od 1 czerwca 2017 r. do 30 kwietnia 2020 r., 

2) Ludwikowi Suwalskiemu zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim – nieruchomości 

gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Zielonej, oznaczonej w ewidencji 

nieruchomości jako działka nr 223/38, o powierzchni 18 m
2
, w obrębie 12 (KW 24974), 

zabudowanej garażem blaszanym, nietrwale związanym z gruntem, stanowiącym własność Ludwika 

Suwalskiego - na okres od 1 czerwca 2017 r. do 30 kwietnia 2020 r., 

3) Firmie Handlowej „TESSO” spółka jawna Andrzej Kowalczyk Dorota Kowalczyk z 

siedzibą w Gdyni - niżej wymienionych części nieruchomości gruntowych położonych w 

Starogardzie Gdańskim, na których ustawiono kontenery na odzież używaną nietrwale związane z 

gruntem, stanowiące własność ww. spółki: 

a) ulicy Grzybka o powierzchni 1,3 m
2
, stanowiący część działki oznaczonej w ewidencji 

nieruchomości nr 3/18, obręb 1, 

b) ulicy Skarszewskiej o powierzchni 2,6 m
2
, stanowiący część działki oznaczonej w ewidencji 

nieruchomości nr 442/2, obręb 2, 

c) ulicy Korczaka 22 o powierzchni 1,3 m
2
, stanowiący część działki oznaczonej w ewidencji 

nieruchomości nr 187/11 obręb 12, 

d) ulicy Gdańskiej 15 o powierzchni 1,3 m
2
, stanowiący część działki oznaczonej w ewidencji 

nieruchomości nr 156/4, obręb 13, 

e) Al. Wojska Polskiego 36 o powierzchni 1,3 m
2
, stanowiący część działki oznaczonej w 

ewidencji nieruchomości nr 100/4, obręb 13, 

f) ulicy Osiedlowej 9 o powierzchni 1,3 m
2
, stanowiący część działki oznaczonej w ewidencji 

nieruchomości nr 456/12, obręb 13, 

g) ulicy Osiedlowej 1 o powierzchni 1,3 m
2
, stanowiący część działki oznaczonej w ewidencji 

nieruchomości nr 456/6, obręb 13, 

h) ulicy Grunwaldzkiej 2-4 o powierzchni 1,3 m
2
, stanowiący część działki oznaczonej w 

ewidencji nieruchomości nr 390/11, obręb 13, 

i) ulicy Kolejowa 32 o powierzchni 1,3 m
2
, stanowiący część działki oznaczonej w ewidencji 

nieruchomości nr 9/21, obręb 13, 
                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 

2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 2260. 

- verte - 



 

 

j) ulicy Gen. Sikorskiego 21-23 o powierzchni 1,3 m
2
, stanowiący część działki oznaczonej w 

ewidencji nieruchomości nr 13/15, obręb 14, 

k) ulicy Kopernika 32f o powierzchni 1,3 m
2
, stanowiący część działki oznaczonej w ewidencji 

nieruchomości nr 154/304, obręb 23, 

l) ulicy Gryfa Pomorskiego 83 o powierzchni 2,6 m
2
, stanowiący część działki oznaczonej w 

ewidencji nieruchomości nr 403/6 obręb 23, 

m) ulicy Abrahama o powierzchni 1,3 m
2
, stanowiący część działki oznaczonej w ewidencji 

nieruchomości nr 34/11, obręb 29, 

n) ulicy Szornaka 20 o powierzchni 1,3 m
2
, stanowiący część działki oznaczonej w ewidencji 

nieruchomości nr 98, obręb 29, 

o) ulicy Skośnej 5 o powierzchni 1,3 m
2
, stanowiący część działki oznaczonej w ewidencji 

nieruchomości nr 13/105, obręb 32, 

p) ulicy Traugutta (na ścianie szczytowej garaży od strony ulicy Traugutta) o powierzchni 1,3 m
2
, 

stanowiący część działki oznaczonej w ewidencji nieruchomości nr 4/158, obręb 12, 

- na okres od 1 maja 2017 r. do 30 kwietnia 2020 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Starogard Gdański 

 

Jarosław Czyżewski 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi zrealizowanie wniosków dzierżawców 

wymienionych w § 1, którzy wystąpili o przedłużenie umowy już wcześniej 

obowiązujących. 

 

Po zmianach ustawy o gospodarce nieruchomościami i między innymi art. 18 ust. 2 

pkt 9 lit. a) ustawy o samorządzie gminnym, które weszły w życie 22 października 

2007 r. - zgoda Rady Miasta jest niezbędna do zawarcia umów na okres do 3 lat w 

przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają 

kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

 

Za nieruchomości wymienione w § 1 dzierżawcy wnoszą czynsz miesięczny w 

łącznej kwocie 910,00 zł brutto. 

 

Umowy zawierane na podstawie zgody Rady mogą zostać rozwiązywane przez każdą 

ze stron z zachowaniem 1-miesięcznego okresu wypowiedzenia.  
 


